附件：
招标须知
一、项目概述：
对大堰服务区接待室基础部分进行改建。
2、 工程项目标的内容：
改建内容：一是对接待室布局进行优化调整；二是接待室内改建1间厕所、1间茶水间、1间会客室；三是新增水电、防水、照明等配套设施设备。（详见附件5：招标控制价）
3、 商务要求
	序号
	内容
	招标/采购要求

	1
	项目地点

江油市大堰镇大堰服务区接待室

	2
	建设周期

30天内

	3
	款项支付方式、进度

详见附件4：合同主要条款

	4
	其它

报价应包括完成全部委托事项所需的装修费、物料费、税费等全部费用。

— 21 —

附件1：竞标函

大堰服务区接待室改建项目（基础部分）
比选竞标函

江油市李白故居文化旅游开发有限公司：
我方全面研究了“大堰服务区接待室改建项目（基础部分）比选公告”，决定参加贵单位组织的本项目比选，并自觉遵守服务相关规定，遵守服务规则，维护正常的服务秩序。
1、我方自愿按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需物资及服务，提供的物资及服务等所有权及知识产权等权利无瑕疵。总报价为含税价人民币       万元（大写：        ）
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同约定日期内完成项目的履约，并交付采购人验收、使用。
3、我方对提供资料的真实性负责。如经查实我公司提供的资料存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。
            投标方：

投标时间：  年  月  日

附件2：项目报价表
[bookmark: _bookmark25](大堰服务区接待室改建项目（基础部分）)  项目报价单

	序号
	采购内容
	招标控制价（元）
	下浮百分比（%）
	报价（元）
	备注

1
	大堰服务区接待室改建项目
（基础部分）
	120049.18

2

供应商报价:                    (大写:                 )

投标人名称：

附件3：商务应答表
商务应答表
	序号
	内容
	招标/采购要求
	投标应答
	备注

	1
	项目地点

江油市大堰镇大堰服务区接待室

	2
	建设周期

30天内

	3
	款项支付方式、进度

详见附件4：合同主要条款

	4
	其它

报价应包括完成全部委托事项所需的装修费、物料费、税费等全部费用。

注：供应商必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其投标或中标资格，并按有关规定进行处罚。

投标人名称：       （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：      年      月     日

附件4：合同主要条款
大堰服务区接待室改建项目（基础部分）
施工合同
甲方：江油市李白故居文化旅游开发有限公司
联系人：
联系电话：
乙方：
联系人：
联系电话：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规、遵照平等、自愿、公平和诚实信用原则，经甲、乙双方友好协商，订立合同如下：
一、工程概况及承包方式
1、工程名称：大堰服务区接待室改建项目（基础部分）
2、工程地点：江油市大堰镇
3、工程承包方式：包工包料
二、改建内容
一是对接待室布局进行优化调整；
二是接待室内改建1间厕所、1间茶水间、1间会客室；
三是新增水电、防水、照明等配套设施设备。（详见附件5：招标控制价）
三、合同总额及付款方式
1、合同总额为￥    元，大写：                  。
支付方式：本合同签订生效后5个工作日内，甲方向乙方支付合同总额的80%，即￥      元（大写：               ）
2、甲方在验收合格后，5个工作日内向乙方支付合同总额的17%，即￥        元（大写：               ）
3、保修期满一年的支付剩余的3%。
4、乙方账户信息：
公司名称：
开户行：
账号：
四、工程期限
合同签订后30日。
五、质量要求
按国家建设部行业标准JGJ73-91《建筑装饰工程施工验收规范》规定，及省、市建委、消防部门规定的标准执行，工程质量达到市优。保修期为一年。
六、双方责任
1、甲方：负责提供整个工程的使用、设计要求；提供现场使用的水、电位置；提供材料运输通道、必要的材料堆放场地及原楼的设计图纸；对装修工程所涉及的配电系统、管道系统、给排水总阀位置应负责指明；施工场地要平整。
2、乙方：向甲方提供工程装饰施工设计图纸及工程报价。
七、争议解决方式
本合同项下发生的争议，双方应当协商或向市场主办单位、消费者协会等申请调解解决，协商或调解解决不成时，向甲方所在地人民法院起诉。
八、其它事宜
经甲乙双方商定做出如下协议：
1、工程如遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可顺延；如发生违约所造成的一切损失，由违约方承担合同总金额30%的违约责任，并赔偿由此造成的损失（包括不限于案件受理费、律师费、保全费等）。
2、本工程报价外的工程或工程项目的材质、工艺发生变化时，需甲方认定综合单价后，以“现场签证形式”由甲方现场负责人签字为准，并列入竣工决算追加当中。（如本工程报价外的工程已经发生或工程项目的材质、工艺发生变化时，甲方已认可，但甲方没签证的，其所发生的费用同样生效。）
3、工程量发生变化时，按竣工后经甲方委托的审计机构认定的工程量计算为准。
4、合同一式贰份，双方签字生效，各持一份，并具有同等法律效力。
甲方单位名称：（盖公章）         乙方单位名称：（盖公章）

经办人：                             经办人：

2023年  月  日                       2023 年  月  日

附件：5招标控制价
[image: 招标控制价-1]
[image: 招标控制价-2][image: 招标控制价-3][image: 招标控制价-4][image: 招标控制价-5][image: 招标控制价-6][image: 招标控制价-7][image: 招标控制价-8][image: 招标控制价-9][image: 招标控制价-10][image: 招标控制价-11][image: 招标控制价-12][image: 招标控制价-13][image: 招标控制价-14][image: 招标控制价-15]
[image: 招标控制价-16]
[image: 招标控制价-17]
[bookmark: _GoBack][image: 招标控制价-18][image: 招标控制价-19][image: 招标控制价-20][image: 招标控制价-21][image: 招标控制价-22]
image4.jpeg
0Z "0 L8°L taA V12089  [800 0 3 YW S by WG| ¥I0T00SISOT0 | €1
Wi BITOAE 40 €
82 '1 26 879 V620V (96928  [9g ¥ cu R T YL €10100207010 | 2T
Mo BIEE AW N0 T
Wi BT el €
08 0 6L 8001 8G "S66€ ve Ly el cu YR T 002 Wi 210100Z0V010 | TT
Wl B R T
90 ¥ 9L e 02 062 20 'ge29  [L€0°0 ) W S| 01< WHEIEA3ME| 600100516010 [ OT
€€ 0 6L 21 €618 v1°20€9 [€10°0 1 W S Wb 01> Wi XME| 010T00STSO10 | 6
0¢ "0 09012 01 °Lbe 1L°be 01 u S S 01 WH| 800100516010 | 8
; : . Wi B BT AL T e :
210 66 91 €€ 102 €2769 6270 eu ST T 00| 110900805010 | 2
810 25 ‘82 v '02¢ 29969  |ov 0 cu 0SOHFEH| 200200205010 | 9
06 201 10 '8¢ 68 TLI 2 11 EIA cu 8 H_, ZO6 G| 900200€01010 | &
. R0 e - S HRONTYEG 3| meiluiz| o
Ve 68 L0 €65 SV 'S 28 801 qu T YRR b I3[ 00200809110 | P
5 G 5 A SO T % S S
96 16 1068 L9 22 8F '6¢ 2u W T YL €00200019110 | €
; : . . S Y HA T 11001
09 ¥11 Sz 01 9¢ "9 8¢ 12 Zu e | g | C00Z00909110 | 2
- o : : : Sk 1 2 EE
L6 5692 012626 (85 °2¢ 101 Zu TP LA | | 0g s gag| 100100909110 | T
YSg | R | 38TV iR :
= ue Yaw 9 | Tk £ i
¥ T an P & E 2 W% He falt 5 H e el
(2U) @Y
RiERC] [T ST TR e\ H gl 3 o SR  ShErT W8

FY NGB E U R B T M {7

image5.jpeg
6. 671

08 "LEOT

67 €02

u

Sk b 5 L
Stk R 9

B S g
R ey
W S E T e

Hich W S Y T
FlH RN YA T

00900€
L LETE

120100Z0ET10

02

12°161¢

78 '29¢€21

8L 6G1

92 "66

u

FELE Y9
S 1 S

Sk T Y

DU RN s e
NG WAH@ “HAEEHGH T
N MW FEE AT

JT Y Y 008+008

020€00Z0TTT0

61

V8 291

78 '8€S

59 "G0T

G

zu

YLl Y9
Sk 1 S
Sk IR Y

NO MA@ HEEHTH
NOWH @ FIE A A

FATO0T 00F

81

971 °L9

17 "e8vl

¢S "T1S

67

LA e
P D Y

W BY S8

810T00L080T0

L1

VL 181

G8 "0LLT

V0 "L2S

9€ "¢

Mgt
N

S BT YL

LI

L10200108010

ol

9L V9L

Vv 1621

98 0F

89 "€

qu

Sk ok e 10 2 -

N D qH ~ Fl b (1
NG F AW
SRR

R

910T00T0ZTTO

€0 6.6

GG "€E61

61 62

V2 99

qu

T BN ok e

Skl BIIE L
Serdtek I 2%

N B FAE e
HEWAH Tl A2
MR T

z
1
€
g
1
Z
:
ekl p BT G
4
€
z
1
G
{4

R

ST0TO0TOZITO

image6.jpeg
Hich RN CSedd ki EAC T
F CRMEH YA T

Tk -9
MY o L G
LY 128 o0V °8€01  [seve €208 qu %mwwmm w #H Wrd6| 220100907110 | 92
e LN T
WS EFE T
ML I I 9
e e S
: e ; : ; TR TG Y 009+00€ ’ -
29°0 02 861 61°1726  |16°611  [2°Ig 2u o ,Mmﬂ_%mwizww . %ﬁ:_ﬁwu 920€00102110 | $2
VLT T
e 1
Tk 9
SR o S
86 °L591 eLLeVe  [29°TE 2L 801 qu %mwwmm M A B | S2010090F1T0 | ¥2
S-S T
HSRETE 1
TPUR B o E e
69 V6 €€ "LS0T 18627 |97 2 qu B S AGE T 2| IR F MENE| F2090050TTTO | €2
FyE 1
T 9
TRMOEANY gL G
L8 0691 62 °0€€E 96 °F€ 92 '66 qu %mmﬂmmm N FAEMAE| €2010090F110 | 28
kLW T
S L
S AT 9
B S AR S B
11°89 Vv "26ey 60 '€9SLT  |L& V8T  [92'G6 qu U e S SR (UIR o 220100Z0£T10 | 12
B S e AL L 2 S B I

image7.jpeg
THUE BN e
L
e

17 '82¢ 7085722 |9 "19¥99 EE
£V Ve 6L °€1L 06 "1621 kit
L0} 65 'L81 €8 "2hp g
L0V GG "L81 €8 "2hb 99 °LS 89 "L 2u i3 ﬁw_ WH TR 100€0020L110 | 08
CHb) M3 W T
o€ "0¢ V2 928 L0 678 Py
e =T ]
9€ "0€ V2 "928 L0 678 6€ '8 2 101 qu FWEMIE T af <k il [ TO0E00TOLTTO | 62
NS T
BT 0
o Bk E M ol
V(TN
80 21 80 09 96 88 2 22 v NA YT ELLE 2001 (ERIE) TFAE| SS0T00519TT0 | 82
1
KEESLE YA IR 9
Stk S
90 0 LL "96¢ €2 09L 2e 111 [8v9 2u Sel i “fw«w., 3%46| 820£00¥02110 | L2
2
1

image8.jpeg
1L°60LY e
2V 02 WBNRFETYAE T 100800L0L1T0 8
WA BRI TED[ 100200202110 L
A
WG R Ly | [00900L0TIO 2
19718 WHRETME S| 100500202110 [
81 28 WEZEVET| T00V00LOLITO 4
B TR E]  100£00L0L1T0 €
68 801 (BT RmIR| 100200202110 [
(5
61 19€T 9 VA 2+ 36 TV IR Hife AT Y @ V1
BRE o  ET ML iy
e
€2 "26L1 6°L | 4R+ 4TV IR H M HTUG ® €'l
BG4
(¢
86 "€V01 9% | MR+ 4E TV I H i W TR (@] gl
UG o o B T B
(5
95 6V TOT [ I3+ 5E TV I EY) H i W ¥ B ® T
L g A i
oG 9phY WMTRHRT | 100100202110 [
- (2) (%) () %) CEW+iETTY ) 1
4 £ = W 1 L L .
E:5:2 TEITE T Ee s Sl — S % H i it 4 Yr el
REC] (B TSR TR o\ H e FYTR A AT

F v B E MR

image9.jpeg
LG "805€ J e}

G-1-2E W LMz L2 C2 00 ¥
P 1-2N LM THH €

€212 HLH7 Y57/ WY EE TN (x4
2212 U = YWiss/ W (BE D) B 1z
L33 4
1-21-2¢ W 1 LG '80SE 1B e ls !
7S 2 AU WEHY (A0 1B% W% H M adl
b [ET e YR ] T Mol \ E M) e dr o oSl S8 0 Bhialr Y ZET

ER VYN G HHREEHH

image10.jpeg
00 "05¥ 667 ¢ qu 12
00 002 88G 2 gu UG 02
00 007 (4 A0] u il 61
00 ‘051 150 °0 eu 244 81
050 8V 1601 8y 628 AN L
00 00£ LTI cu S I ENS T 91
00 ‘06€ 500 T ¥ PR IEE gl
00 °00FF 6€0 0 1 0T< GHbe-4) AR a
00 005 €20 0 1 oIS ¢ Wity €l
0S °S 2€ "0 3y S8 il 2l
669 €1 90 ' 3y Y B 1
00 ‘21 61 N £ XuuTs 01
00 0022 50 0 eu Hw— 6
00 82 6°1 au WS 8
00 ¢ 205 "€ 8y TN ZC R o R L

662 T B ARz i 9
00 ‘0022 u [
00 "009 €SL 0 cu 0£) I 4
05 1 612 202 xu R €
0S¥ 821 2 4
G178 "9 129 21 1 (W) ik [

Ty v | cowwss | aopwwsm swgmw | ww o ST W £l
R [EEETEASTS WE RN A EN B A e e T A A P A

(AT S YRR
AU B RE TN E TN DR

image11.jpeg
00 “0¢ 8V '2¢ qu 009400 3154 bl [l = - Ly
00 €€ 789 G u G656 4l Eig
00 96€ 2L°0 3 pICR ISR (47
00 08¢ 529 ¢ qu b 4 N W 144
809 ¥1 8y e eb
€50 '6 x e v
01 T 8y (A ¥l — LM 44
00 52 212 59 3y 6 or
00 €2 V12 L2 3y W 66
00 °GT £8 701 qu 1 Mg Iy 8¢
9220 682 L1 N2 fE Lg
05 °S 88 °1 u WEHELOH 9e
00 '8 V612 qu 8 0A(¥002) WIFHT & e
00 88 €8V 7 qu T WESSH e
26 b 990 °L2 L2l Ty €€
LLV Y 10L°L 8y 45 Mk a8
00 "c¢ 822 ‘G qu 009X009 HYMWLLGH 1€
00 02 211 °66 008 X008 ZHTHkZK 0€
99 0 6V €1 8 ANE 62
00 °20¥ 268 2 1 HeqH I REH-E 82
0S "6¥ 822 S 009 X009 477 L2
792 0 210 V2 ¥ GLX 8N (Tt N ) Sl 92
02 1 210 72 Nz HEHTE LSO 4
00 005 689 2 qu JEd R Ve
0S 0 789 V2 F 8N S €2
0 T 250 "9 (] i 25

image12.jpeg
00 82 €8 V0T _ gl W TN 8¥

image13.jpeg
L6 '€52LE Y -+ R ) B G+ ) T T 0 ) = O U Y ) R/ ) e B
= 66 '88 U 8
= L9 °890€ R Bl e /)
= ORI A0 [ 109
= 1€ "9607€ YRE TS % 9
- U S T 9 g
= €8 08V b i
- Ve
5 £°¢
gz YHERTIRE th¥| %€
= vL 0091 BTG lE Fh i
= 7L 0091 H M) 3f €
= 82 "L1L WA FZE o 17
= P1°LLL H e RRE B 4
09 "L€21€ I M B ) ok 2 M L6 st 4 [
(30) Y H 12 b} Qo % GHF I el

Y [E TR TR\ H e g) 3 Qo B R Xy W80

CRECHH—LHEO

EW N/ GG HR T w

image14.jpeg
V9 €98 29 25L2 vS°L16 e g IpE= W[ 200v002THOE0 | 9
T€ '8€€ 2V PILT 20 78 12 53 Itdaa1| 1o0100Z170€0 | S
1
i
98 "€9p 0z 26v1 0638 81 u w e VA 1| orovoozivoco | ¥
il
b
8L "09¢ 9€ 1801  [V2 LL al u M 010700217080 | €
i1
T v
28°L Lb 61 12 °56¥ 1Z°gst |1 g Mw 2 2002£0V0¥080 | 2
W1
VL% L
S ARG W 09
S M S
65 6L 0V 595 0¥ 595 |1 8 W M CNEARTE Y HCH S| T00LT0VOVOEO | T
e
=
ST
YR | MR | de TV IR
- Y& Y ¥ Ty 5 . - = e
ch BEHT | BT A H W Hife 7 1 e ikl
A) BT

[E TR ] TR0\ H M) 3 Qo £ 208 Xhalr

NGB E MW R B T M R4

image15.jpeg
00 252

€8

eeet

19 ¥vb

¥R

CHER Y
B e
636 2
W

4%

910£10L0S0€0

o1 "

00 "021

79

'L28

16 °1€1

AR
S
i3
W%

el NE

ST0T009050€0

86 L

80

80 0€

EH
B
Y
W

oo

SEACHTE

VI0VEOVOV0E0

86 "L

80

0¢

EHFE
B
W
W -

N B S| =

3644 thd

Y10VE0V0V0E0

a1

L 21

V1 -

LS €2

e S

s F

26 H N

£10¥E0V0V0E0

L 21

G0l

€€ 12

P
B
Wy
P

o <=

o

S [l

€10¥E0V0V0E0

01

b 81

06

S "2e

o <=

= ol

2105€0¥0V0€0

00 78

06

662

01

RN =T

110$€0¥0P0E0

8

2911

LT 189

F

— il Fl s

— & M i

60010021700

image16.jpeg
96 “T€T

86 "SVOT

GV 291

S AN 8
70 L
Ty 9
W g
T
il
AR
W

NN [/ [fz

6107001 TF0E0

02

G2 "L6

62 "63S

20 02T

w

S YL SE R
[Craa

T sk -

Wy

i

o od| i

AT
Wy

VALY [ 12

6107001 TF0E0

61

L9 V2T

LE "168

12 vve

S TN
Vi
Tk
pas
Bl
il
AT
WE

S = |~

[ ool

S "ZAD%7 Hit i

8T0¥00TTF0E0

81

LY "8F01

L9 "9891

29 6

€€ "GLT

S| =

S I b
pSan

o <8

b

LT0TO0TTFOE0

Ll

Ve LS

VL "0vE

98 °LE

N S|

€£105€0¥0V0E0

image17.jpeg
VAR L
REATY Y SR 9
AN AT G
SV "0€2 88 199 80 1S 11 w NEACHT Y
ST e

Wy

[

EAHFOTING[ $E0900100T€0

00 "00ST 00 "00ST |T N2 £E0MGEL

W WA
NEAEH; -

ek M
W

o3 <

2€0E00F00TE0

09 TV 1 26 V2v6 9V CILY |2 H

Sl Bl

W A
NEAUFCH €
e
W

VS “LE 9€ 61€ 9€ "61€ 1 17 HHN|  1€0L00F00TED

—~

W WA
VAR € (d:3

e CHIWE T ) REY XEF
i

-

28 "Ge1 92 "4897 €9 gvel |2 H 0£09007001€0

>

il

LT
3 IR
S
we

00 62 0T 70T 09 'S 6G 81T S T+ESAM[  T20S002050€0

=i

TR
. T FK

i
Wy

00 62 26 €6 0 "G 6S 81 G T+ZANI|  T20S0020S0€0

YL
B
W -

1e8 V9 V2 69 "G €€ ¥ it W] 020900205060

s <

image18.jpeg
02 21

60 8V 1S

09 "L€21¢

e

6€ "L9

06 V€T

Gl

€2

u

MR
AN YA R
Feam

B

W

Ty

5 O

2

FNCE70eNa

9€0900T00TEO

(4%

20 €1

€5 92

392

VAEE
WENWMW Y TR LCH
A< -3 H

YACHTE

PR

-

TR

ENegzgena

9€09001001€0

LG 69

20 "8€1

L9

08

S ¥

VAT

S Y T
ST
NAHT

P T

i

TR

FNCGIZENT

9€0900100T€0

0¢

90 0

89 Ve

79 08

43

ov

AT

FEAIAE N PRI 9

NI R T
NACER -

S
i
TR

—ddd S Ff S| A NS F S| SF 6

FAH LN

§€0900T00TE0

62

image19.jpeg
VI LLL
P WITSTAET] 100800208160 7
BTN HTED 9
¢ 81 WU TR, 100500208 1€0 G
18711 WEWV—| 100700208160 v
R T MIIZF|  100£0020€1€0 g
1172 WURIIBMER|  1002002061€0 z
€3
92 "0€€ Vo9 | VAR TV IR H i He B ® Vel
B e W B T i
(B
52 102 6°¢ | BRI T VIRE) Hilr WIS ® €
R o W B T it
(¢33
107621 67 | MRV IR ) H e B T 2C @ g1
B s B T i
(5
9L °9S TT [ 14062+ 5 TV 2) H i pris ok 8 ® LS
B o B T Oy
82111 W LS %[ 10010020£1€0 1
: (26) %) ) %) RN+ 3E V) Y S -
Ty e Bl s (000 W% Hifr 188 160 &l
WL DR (TR 22 g2 [TE=Tan
Y [ETF¥2) TE T\ H Mg %0 B e shary W20

FYH G R E MU

image20.jpeg
= = 7L 0091 SLE
GG 12T LG W SG MY 4
P12 L7 THH €
€-C1-2M HL 5 Wigh7 W EE TN 3%
G012 W L H - Wi/ WHE (MBI | 172
Yy E 4
1-2 12N L L 0091 [LE A2 1
BE AU) WEHY (20 BT W% H M &4
R [ECR ] TRk \ ) 3o R YRR XhEY.  m W38T

FR UGG o R E MK

image21.jpeg
o€ ¢ 25 61 u G TXESAY 12
5.2 25 61 u S " T*GANY 0z
00 "¢ LTV ¥ u LATES 61
520 "€ 120 921 u Wl( e 81
1661 V82 €82 u kA L1
o1 1 L6961 u W% 91
0S °L2 81 °6 F HHE S ST
00 “0€€ € :f \(E %3 a8
00 88 i g Wl N el
05 91 70 ¢ M S a1
02 €1 70 2 e AN 11
00 11 K4 Y S 01
09 L1 702 F B s dE 6
0S 91 201 g HPRIH =T Z 8
00 089 202 F —S Bl i
00 005 £0 € ¥ D= 9
00 09 Igkie k3 Iraat g
00 €€ VG 81 u e DYAEaE 14
0 *L2 2y vl u 4[4 5
00 ‘022 I 8 7
00 "0FF 1 g B O I
ey COUE | anywun | eobwmE | vewnw | Ew T Bl W WG
YUY )
RER] [ T3%% ] 1AL Ll \ E el 3 ch R sha. W3 aT

CREMIGZ S Y REHED)
FUH—EWBTHNHEETHHRVBE

image22.jpeg
56 7 SZR(VA u NI [ 12
991 VL8 N b A BN 970NT 142
6 7 2v8 S u Holsz0eNa ey
02 2 622 °T N S B A BN 975NA 4z
<0 9 910 ' u HlsrseNa 1y
(A4 698 ¥ 2 i E A HON972ENA o
08 '8 2.5V u ENCEizeNa 6¢
0¢ °g 902 '1 N Y ENAHGING 8¢
02 €1 u NS ING L8
() ¥ B AT ING 9
08 61 u HNAHoTING e
00 €€ 20 2 % RANE LB e
00 55 20 2 (] BB LR €€
00 22 20 2 ¥ TR E X AT RS 7€
00 “00¥F 20 2 N% Lo !

00 22 10°1 N2 kI N 0¢
06 *91 10°T g% GING e HFOCddER 62
00 22 10°1 F BN R N 82
00 002 10°1 N2 AN 4
0€ ¢ 90 9 W S10 EEE 9z
00 22 90 '9 2 GING (Ahpdh) Rl B 14
00 08 20 2 F T B ) b |44
00 '6S 202 & Bl N B A £2
00 00T T 202 N2 REHHF 38

image1.jpeg
o f B E RLEC R

Y & & Y oM
(EPELE)

Y HEE SRR E

Yy 2H Yy 2H
(T )

LY R R Y 9 B

UG GHEE VSR &Y
0781 "6V00% 1 (G Yy B

1) b B 9

BT M 2 280 ch ) 2 HE 4 Bhie

image2.jpeg
¥ 8,62

€8 "€91S

81 °6V0071

Tt

R UM/ ) [ B T Mol

<
€8 087 82 °L1L 16 °€52LE I %% z
8S *L60Z GG 9y 12 °56.28 HTUWMHREEH I
< XTE 5
= ki E g s AT a4l
(A e
T e\ H M) 3 o L TR XA WA ET

image3.jpeg
12 °96L28 BRI 1 ) i+ 4 TR T 0 8 o M= L S Y )
- 8L °L61 8
= 16 °6189 3 R R R L
= W GRS ] T
= OV "LLLSL YRE T L M 9
= W R FH TG S
= 85 L607 B v
= e
= €°¢
= W BB TG ¢ G
= LG "808€ WENelg b 1€
= LG "80S€ [ERGR S €
= GG 9v vy WA i 12
= 1L °60LY Y B R Y 4
06 1621 Y B G ]
09 "19¥59 I M BREY) oh 3 MirLlit £ I
(A0) Yy S h ¥ QoW % B2 &M
Y [T 2% E R ] TR DM\ H ) 3% o BRI XhERY WA BT

CRECHH—LHED

FR UG WA/ Y Y R T T o